רזניק פז נבו נאמנויות בע"מ

הנאמן על אגרות החוב (סדרות 6 ו-7)

שטראוס לזר חברה לנאמנות (1992) בע"מ

הנאמן על אגרות החוב (סדרה 8)

החלטה

1. בקשת החלוקה המקורית

בינואר 2011 הוגשה על ידי **בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ** (להלן: "**בזק**" או "**החברה**") בקשה לאישור חלוקה על פי סעיף 303 לחוק החברות תשנ"ט – 1999 (להלן: "**חוק החברות**").

בבקשה התבקש בית המשפט לאשר לבזק, בהתאם להחלטת הדירקטוריון והאסיפה הכללית, לחלק לבעלי מניותיה סך כולל של 3 מיליארד ₪, אשר יחולק לבעלי המניות בחברה בשש מנות חצי שנתיות במהלך השנים 2011-2013 (ללא תשלום ריבית והצמדה).

על חוות הדעת אשר תצורף לבקשה לעמוד בקריטריונים אשר נקבעו לעיל.

5. סיכום

ההתנגדויות לגופן באשר לחלוקת הדיבידנד בסך 0.5 מיליארד ₪ המיועדת להתבצע ביום 21.5.12 – נדחות.

עם זאת, יש לציין כי ההתנגדויות העלו לדיון סוגיות מהותיות ועקרוניות אשר הצריכו הכרעה.

לאור זאת, אינני מוצאת לנכון ליתן צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ב, 14 מאי 2012, בהעדר הצדדים.